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PELO FUTURO DO TRABALHO

EDITAL SENAI RN 003/2024

COMUNICADO

Considerando que todos os candidatos que atenderam aos critérios do edital ficaram na
condicao de CLASSIFICADOS e ainda assim as vagas nao foram completamente preenchidas, ndo
existindo SUPLENTES a serem convocados, estamos disponibilizando novo link de inscri¢cdo para
que os candidatos DESCLASSIFICADOS possam, se assim desejarem, submeter nova inscricdo
corrigindo as documentacdes que foram indeferidas.

A documentacdo necessdria e os critérios de ingresso serdo os mesmos definidos no Edital
003/2024, sendo limitado a 1 inscricdo por candidato.

PRE-REQUISITOS:

- Estd cursando o 22 ano do Ensino Médio ou ter concluido o Ensino Médio (Necessario
apresentar documentagdo comprovatoria);

- Ndo ter matricula ativa em curso Técnico do SENAI;

As vagas remanescentes serdo preenchidas observando a ordem de inscricdo até o limite de 15
candidatos por curso.

O Link ficara disponivel até o preenchimento das vagas com limite até o dia 25/08/2024 as 23:59.

Os candidatos que tiverem a documentac¢do analisada segundo os critérios definidos no Edital
003/2024 serdo informados no dia 26/08/2024 por E-mail e Whatsapp. O SENAI ndo se
responsabiliza por erros de aplicativos de mensagem e/ou dados informados errados no
cadastro do candidato.

Os alunos classificados deverdo iniciar as aulas no dia 26/08/2024.
LINKS DE INSCRICAO:

- Técnico em Eletrotécnica (TARDE):
https://portaldoaluno.fiern.org.br/FrameHTML/web/app/Edu/PortalProcessoSeletivo/?c=3&f=
1&ps=813&ai=6031&turma=TEC-ELE-095#/es/inscricoeswizard/dados-basicos

- Técnico em Seguranca (TARDE)

https://portaldoaluno.fiern.org.br/FrameHTML/web/app/Edu/PortalProcessoSeletivo/?c=3&f=
1&ps=813&ai=6033&turma=TEC-SEG-053#/es/inscricoeswizard/dados-basicos

- Técnico em Administragdo (TARDE)

https://portaldoaluno.fiern.org.br/FrameHTML/web/app/Edu/PortalProcessoSeletivo/?c=3&f=
1&ps=813&ai=6034&turma=TEC-ADM-023#/es/inscricoeswizard/dados-basicos

- Técnico em Automacdo (TARDE)

https://portaldoaluno.fiern.org.br/FrameHTML/web/app/Edu/PortalProcessoSeletivo/?c=3&f=
1&ps=813&ai=6032&turma=TEC-AUT-074#/es/inscricoeswizard/dados-basicos
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RESULTADO FINAL

Com base nos critérios estabelecidos no Edital 003/2024 segue listas de candidatos
CLASSIFICADOS para ingresso nos cursos ofertados neste certame.

Lista de candidatos DESCLASSIFICADOS — ver ANEXO |

CURSO TECNICO EM ADMINISTRACAO

N2 INSC. NOME STATUS
285 ADEILDA FERNANDES DA SILVA CLASSIFICADO
101 ALISSON LOPES CAMPELO CLASSIFICADO
177 AMORA NARCILIA SILVA ALBUQUERQUE CLASSIFICADO
217 CALIANE DE SOUZA CARNEIRO CLASSIFICADO
234 CARLA EDUARDA DE OLIVEIRA SILVA CLASSIFICADO
21 ELAINE VITORIA MOURA DE OLIVEIRA COUTO CLASSIFICADO
168 ERIC KLAYTON OLIVEIRA DA COSTA CLASSIFICADO
130 FERNANDA ISABELLE CLASSIFICADO
80 FRANCISCO CARLOS DA SILVA JUNIOR CLASSIFICADO
58 FRANCISCO EDUARDO BARRETO BEZERRA CLASSIFICADO
124 JACQUELINE FERNANDES AMARO CLASSIFICADO
225 JEFFERSON ADRYEL SANTOS SILVA CLASSIFICADO
187 LARA EDUARDA DA SILVA CLASSIFICADO
148 LARA MARIANNE DA SILVA CLASSIFICADO
32 LEIDIENE DE ARAUJO MOURA CLASSIFICADO
262 MARIA EDUARDA DE LIMA PEREIRA CLASSIFICADO
24 MARIA LUISA MEDEIROS COSTA CLASSIFICADO
254 MAURICIO LOPES BEZERRA JUNIOR CLASSIFICADO
117 MILENA CAROLINE DA SILVA CUNHA CLASSIFICADO
224 PABLO HENRIQUE DA SILVA COUTO CLASSIFICADO
261 PEDRO VINICIUS DE OLIVEIRA SILVA CLASSIFICADO
34 SARA GABRIELLY DO NASCIMENTO BORGES CLASSIFICADO
47 SARAH HELOISA ALVES DOS SANTOS CLASSIFICADO
40 SIBELE PAULA MOURA MOURA DE LIMA BORGES CLASSIFICADO
229 THAYSSA KARLA DA SILVA LIMA CLASSIFICADO
36 WELCK EUGENIO DA SILVA OLIVEIRA CLASSIFICADO
51 WESLEY DOS SANTOS OLIVEIRA CLASSIFICADO

190 YASKARA STHEFANNY OLIVEIRA COSTA CLASSIFICADO



CURSO TECNICO EM AUTOMAGAO

N2 INSC.

87
267
106
212
133
295
205
179

73

53

82
114
108
167
164

96
279
192
213
136
199
216
132
274
231
284
138
246

49
163
175
145

31
226

76
287
268
176

NOME

ALISSON MEDEIROS DE MELO

ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA FERNANDES
ANDERSON LUCARELLY FELIPE DE CASTRO
ANTHONY GABRIEL FERNANDES DOS SANTOS
ARTHUR BARROS DA COSTA

ARTUR ALDECIR ANDRE DA SILVA

DANIEL FERNANDES OLIVEIRA

DEIBSON CARLOS PEIXOTO BEZERRA

DIEGO SILVA DE OLIVEIRA

ELIOGEVISSON LADSTONE COSTA DANTAS
ELLEN LEONARA MACEDO GOMES
ERIBERTO RODRIGUES DE OLIVEIRA
FABIOLA CRISTHINE DOS SANTOS

FAGNER HENRIQUE DA SILVA

FRANCISCO ASSIS DE SOUSA

FRANCISCO LEDMAR DE CASTRO JUNIOR
GUSTAVO DA SILVA DANTAS

HAMMILY KEZIA DA SILVA LIMA

HELOA MORAIS DE OLIVEIRA

IURY CAUE PINTO DE SOUSA

JACKSON FERNANDO DE FREITAS RODRIGUES
JANDERSON KERVEN PAMPLONA DE OLIVEIRA
JHONATAN SILVA GOIS

JOSE ROBERTO DOS SANTOS VICTOR

JOYCE POLLYANA DE MEDEIROS LINS

LUCAS DA SILVA DANTAS

LUCAS HENRIQUE BEZERRA BRAGA

LUIS HENRIQUE DE ANDRADE SILVA
MAILSON ARRUDA DE AZEVEDO

MARCOS JEAN FERNANDES NASCIMENTO
MARINA VICENTE PORTES

PABLO ADAN JEAN DO NASCIMENTO VIEIRA
PEDRO LUCAS MOURA DE ARAUJO

PEDRO LUCAS OLIVEIRA SILVA

TIAGO LEANDRO DA SILVA

VINICIUS GABRIEL SANTOS DE ALMEIDA
VITORIA REBOUGAS SILVA

WITORYA BEATRYZ DA SILVA ROMUALDO

STATUS

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO



CURSO TECNICO EM ELETROTECNICA

Ne INSC.
22
42
74
75
33
149
100
206
184
232

23
173

83

30
256
198
123
102
249

48

17
207
196

69
109
111
236

NOME
AMANDA JULIA OLIVEIRA DANTAS

ANA CLARA SOUZA DA SILVA

ANDERSON GABRIEL LOPES DA COSTA
DANIEL FERNANDES DE FREITAS

FIRMO TALISSON FERREIRA DA SILVA
FRANCISCO ALEXSANDRO DOS SANTOS
GERCELIO DE SOUSA RAMOS

JAEDSON FERNANDES DE QUEIROZ FILHO
JOAO MARCOS FERNANDES NASCIMENTO
JOAO PABLO DA SILVA FERREIRA

JOAO PEDRO DE OLIVEIRA ARAUJO

JOAO PEDRO SOUSA DA SILVA

KALINY DAIANNY DE AQUINO SILVERIO
KETILY EDUARDA DANTAS FERREIRA
LUCAS GABRIEL SOUZA LIMA

MARCELO FERREIRA DE AVILA

MARCELO FILGUEIRA SOUTO

MATEUS FERNANDES GOIS SILVA
NICOLAS FAGNER DE SOUSA FERREIRA
PABLO MATHEUS DA SILVA LIRA

PEDRO GUILHERME MEDEIROS DE OLIVEIRA
RAILSON GOMES PINHEIRO FILHO
TARCISIO GEOVANE PEREIRA FERNANDES
THIAGO CARLOS RIBEIRO

VANESCA LETICIA SEIXAS DANTAS
WANDERSON SANTANA DA SILVA
WESLEY SILVA BATISTA DE OLIVEIRA

CURSO TECNICO EM SEGURANCA

N2 INSC.
128
110
126

93
72
183
70
118
91
60

NOME

ANA CAROLINA DA SILVA OLIVEIRA

ANA ISABELLY DA CRUZ

ANDREZA BEATRIZ OLIVEIRA SANTOS
ANDREZA FERNANDES DE OLIVEIRA
ANNY GABRIELLY DO COUTO LEAL DE LUCENA
ARUAMA LORRANA SILVA ALBUQUERQUE
CAMILA DANTAS DE SOUZA

CARLOS ZWEVER DE MORAIS VIERA
CLERZIANE DE SOUSA LIMA ARAUJO
ELLEN AYARA OLIVEIRA DE AQUINO

STATUS

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

STATUS

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO



19
235

71

99
209
137
223
122
222
147
240
242

89
141
273
182

EMANUELLY KARLA DANTAS DE ALMEIDA
FABIANO PEREIRA DA SILVA

FRANCISCO IGOR DA SILVA ARAUJO
GLORIA NAIANE DA CRUZ TRIGUEIRO
JESSE JECONIAS BRILHANTE SEGUNDO
JESSICA RAYANE DA SILVEIRA SANTOS
JOAO VICTOR ABREU DE MEDEIROS
JOSEANE STEFANNY FERNANDES VIANA
KATIA FRANCISCA DE SOUSA

MARIA CRISTIANE DOS SANTOS

OTACILIO DE ARAUJO CANDIDO

RAYLANE DA SILVA DE JESUS

SAFFIRA DE LIMA MIGUEL

SAMARA MIRELLY SILVA DO NASCIMENTO
TALIA CASSIANO SATURNO DA SILVA
WIMILIANE BEZERRA DA SILVA

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO



ANEXO |

LISTA DE CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS POR ORDEM ALFABETICA

N2 INSC.

62
146
275
50
296
6
35
13
255
230
55
266
181
15
52
172
78
218
107
204
116
265
269
294

258

57
129
286
290
263

77
214

38
250
288
247
193
238
188

85

CURSO

Técnico em Administracdo (TARDE)
Técnico em Administragdo (TARDE)
Técnico em Seguranga (TARDE)
Técnico em Eletrotécnica (TARDE)
Técnico em Seguranga (TARDE)
Técnico em Seguranga (TARDE)
Técnico em Administracdo (TARDE)
Técnico em Seguranga (TARDE)
Técnico em Eletrotécnica (TARDE)
Técnico em Seguranca (TARDE)
Técnico em Eletrotécnica (TARDE)
Técnico em Eletrotécnica (TARDE)
Técnico em Automacao (TARDE)
Técnico em Administragdo (TARDE)
Técnico em Eletrotécnica (TARDE)
Técnico em Seguranga (TARDE)
Técnico em Seguranga (TARDE)
Técnico em Administragdo (TARDE)
Técnico em Seguranga (TARDE)
Técnico em Automacao (TARDE)
Técnico em Administragdo (TARDE)
Técnico em Automacado (TARDE)
Técnico em Eletrotécnica (TARDE)
Técnico em Administracdo (TARDE)
Técnico em Administracdo (TARDE)
Técnico em Automacdo (TARDE)
Técnico em Seguranca (TARDE)
Técnico em Seguranga (TARDE)
Técnico em Administracdo (TARDE)
Técnico em Seguranga (TARDE)
Técnico em Administragdo (TARDE)
Técnico em Eletrotécnica (TARDE)
Técnico em Administragdo (TARDE)
Técnico em Administracdo (TARDE)
Técnico em Eletrotécnica (TARDE)
Técnico em Seguranca (TARDE)
Técnico em Administracdo (TARDE)
Técnico em Automacdo (TARDE)
Técnico em Eletrotécnica (TARDE)
Técnico em Eletrotécnica (TARDE)
Técnico em Eletrotécnica (TARDE)

NOME
ABIA OLIVEIRA DE SOUZA SILVA

ADRIELY MARINHO DA SILVA

ALEXANDRE PEREIRA BEZERRA

ALEXSANDRO DOUGLAS PEREIRA DA SILVA
ALFHA CARLOS DANTAS

ALICE RAFAELLY GONCALVES SILVESTRE
ALICIA BEATRIZ DA SILVA PIMENTEL

ALINE FERNANDES DE OLIVEIRA

ALISON CARLOS E SILVA

ALRIVAN GOMES DO REGO JUNIOR

ALUIZIO EUGENIO APOLINARIO PEREIRA DA SILVA
ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA FERNANDES

ANA CLARA DA SILVA FERNANDES

ANA KAROLINE SOUZA XAVIER

ANDERSON FABIANO TEIXEIRA DA FONSECA
ANGELICA SABRYNNA DE SOUZA FERREIRA
ANNE HELEN DE OLIVEIRA MENDONCA DO VALE
ANTONIA CAMYLLA DE OLIVEIRA GUERRA
ANTONIA NATHALIA DE SOUZA SILVA
ANTONIO AUREANO DA COSTA LIMA JUNIOR
ANTONIO DANIEL DA SILVA NUNES
ANTONIO FILIPE PEIXOTO SORIANO
ANTONIO GUALBERTO DE MACEDO JUNIOR
ANTONIO WEBERTON MACIEL DE AMORIM
ARICIA TAYANE DA SILVA SOUZA

ARTHUR EMANUEL ZUZA BARROS

BRUNA VIVIANNY MARQUES DE MORAIS
CALINE KELY DA SILVA LIMA MACHADO
CARLA MIKAELE NOGUEIRA DE SOUZA
CARLOS BRENO DE SOUZA

CLAUDIA DANIELE GOMES FARIAS CAVALCANTI
DANIEL TELES DA FONSECA

DANIELA ALICE DA SILVA

DANIELA MATIAS DE OLIVEIRA FREIRE

DAVI BENICIO CAVALCANTE

DAVI BENICIO CAVALCANTE

DAVI RODRIGUES SILVA SANTOS

DAVID MCKLEEN MENEZES DA SILVA

DAVID RIAN SILVA SANTOS

DIEGO DA SILVA RODRIGUES

DOUGLAS ALVES DE SOUSA



11
160
28
178
67
54
143
248

45
151
241
253
239

271
186
142
220
131
139

29
257
92
103
18
81
68
41
203
10
251
252
140
44
112
162
63
165
61
166
221
200
270

Técnico em Seguranca (TARDE)
Técnico em Automagdo (TARDE)
Técnico em Seguranca (TARDE)
Técnico em Eletrotécnica (TARDE)
Técnico em Administracdo (TARDE)
Técnico em Eletrotécnica (TARDE)
Técnico em Administragdo (TARDE)
Técnico em Automacado (TARDE)
Técnico em Eletrotécnica (TARDE)
Técnico em Seguranga (TARDE)
Técnico em Administragdo (TARDE)
Técnico em Automacao (TARDE)
Técnico em Seguranca (TARDE)
Técnico em Eletrotécnica (TARDE)
Técnico em Seguranca (TARDE)
Técnico em Eletrotécnica (TARDE)
Técnico em Automacado (TARDE)
Técnico em Administragdo (TARDE)
Técnico em Automacdo (TARDE)
Técnico em Seguranca (TARDE)
Técnico em Administragdo (TARDE)
Técnico em Eletrotécnica (TARDE)
Técnico em Eletrotécnica (TARDE)
Técnico em Automacado (TARDE)
Técnico em Eletrotécnica (TARDE)
Técnico em Seguranga (TARDE)
Técnico em Seguranca (TARDE)
Técnico em Seguranga (TARDE)
Técnico em Eletrotécnica (TARDE)
Técnico em Eletrotécnica (TARDE)
Técnico em Automacdo (TARDE)
Técnico em Eletrotécnica (TARDE)
Técnico em Seguranga (TARDE)
Técnico em Automacdo (TARDE)
Técnico em Administragdo (TARDE)
Técnico em Seguranca (TARDE)
Técnico em Administracdo (TARDE)
Técnico em Eletrotécnica (TARDE)
Técnico em Seguranca (TARDE)
Técnico em Automacado (TARDE)
Técnico em Eletrotécnica (TARDE)
Técnico em Eletrotécnica (TARDE)
Técnico em Administracdo (TARDE)
Técnico em Automacado (TARDE)
Técnico em Eletrotécnica (TARDE)

EDNA FLAVIANA DE LIMA FERREIRA
EDUARDO BATISTA DE SOUSA
ELINARA BETANIA DE OLIVEIRA NASCIMENTO
ELIZIEL RODRIGUES DE SOUSA

ELTON DE LIMA PORTO

EMANUEL MANTUEL PAULO DUARTE
EMANUELLE RAIMUNDA DA SILVA CAE
ENEAS FREIRE NETO

ENOCK ALVES DA SILVA

ERICA DE FREITAS MIRANDA TEIXEIRA
ERICA FERNANDA DA SILVA

ERIK FELIPE DA SILVA BORGES

ESTER SILVA DA ROCHA

FABIANO CASTRO DA SILVA

FABIANO FERREIRA DE FREITAS

FELIPE FLORENCIO DE SOUZA

FELIPE MARIANO SILVA DE LIMA
FELYPE GABRIEL FREITAS DE SOUSA
FRANCIELLY DE OLIVEIRA RODRIGUES
FRANCISCA CIMONE BARROS GURGEL DA COSTA
FRANCISCA RAQUEL NUNES DA SILVA
FRANCISCO DANIEL LOPES DE ANDRADE
FRANCISCO DAS CHAGAS SOARES DOS SANTOS
FRANCISCO NOGUEIRA DA SILVA
FRANCISCO WAGNER ROCHA SOARES
GABRIEL ANDRADE DA SILVEIRA
GABRIELA FAUSTINA DA SILVA
GEOVANO HENRIQUE DA SILVA
GISLANE OLIVEIRA BARRETO

GUSTAVO DA SILVA LIMA

HERMAN DAVYD LIMA SOARES

IGOR CARLOS DA SILVA

INGRID CARLA FERREIRA DE LIMA
INGRID CARLA FERREIRA DE LIMA
ISABELLE RAIANY DA SILVA CAE
ITAUANA PEREIRA VALENTIM

IZZIS GABRIELLY DA SILVA

JACKSON ALVES DE LIMA

JACQUELINE DUARTE LUCENA DE SOUSA
JADEILSON DE CASTRO SILVA

JAMES MALAN PEREIRA DOS SANTOS
JARLISON OLIVEIRA DA SILVA

JESSICA NAYARA DA SILVA MOURA
JOAO GABRIEL SILVA DE SOUZA

JOAO MARCUS DA SILVA LAVOR



121

191
202
211

16
272

97

90

43
227
228
259
119
260
245

88

65

66
135
174
189
282
120
208
210
293

14
20
37
197
195
86
215
46
84
113
233
25
201
79
194
105
244

Técnico em Administracdo (TARDE)
Técnico em Eletrotécnica (TARDE)
Técnico em Seguranga (TARDE)
Técnico em Automacgdo (TARDE)
Técnico em Automacao (TARDE)
Técnico em Seguranga (TARDE)
Técnico em Seguranga (TARDE)
Técnico em Administracdo (TARDE)
Técnico em Seguranga (TARDE)
Técnico em Seguranca (TARDE)
Técnico em Automagdo (TARDE)
Técnico em Seguranga (TARDE)
Técnico em Administra¢do (TARDE)
Técnico em Seguranga (TARDE)
Técnico em Automacado (TARDE)
Técnico em Eletrotécnica (TARDE)
Técnico em Seguranca (TARDE)
Técnico em Eletrotécnica (TARDE)
Técnico em Seguranga (TARDE)
Técnico em Automacao (TARDE)
Técnico em Eletrotécnica (TARDE)
Técnico em Eletrotécnica (TARDE)
Técnico em Eletrotécnica (TARDE)
Técnico em Administracdo (TARDE)
Técnico em Administracdo (TARDE)
Técnico em Automacdo (TARDE)
Técnico em Seguranca (TARDE)
Técnico em Eletrotécnica (TARDE)
Técnico em Administracdo (TARDE)
Técnico em Seguranga (TARDE)
Técnico em Seguranga (TARDE)
Técnico em Administra¢do (TARDE)
Técnico em Administragdo (TARDE)
Técnico em Seguranca (TARDE)
Técnico em Administragdo (TARDE)
Técnico em Eletrotécnica (TARDE)
Técnico em Eletrotécnica (TARDE)
Técnico em Administragdo (TARDE)
Técnico em Eletrotécnica (TARDE)
Técnico em Eletrotécnica (TARDE)
Técnico em Administracdo (TARDE)
Técnico em Seguranga (TARDE)
Técnico em Eletrotécnica (TARDE)
Técnico em Administra¢do (TARDE)
Técnico em Automacao (TARDE)

JOAO VITOR DA COSTA ANDRADE

JOHN LENON ARAUJO DE MORAIS

JOSE CASSIANO PEREIRA DA SILVA

JOSE DANILO BARRETO JUNIOR

JOSE DOUGLAS DA SILVEIRA

JOSE VICTOR DE GOIS NETO

JOSIANY SOARES DE ARAUJO

KAMILLY REBECA SOARES NASCIMENTO
LANAY ELLEN MENDES DE FARIAS

LEIDSON DANIEL TEIXEIRA DOS SANTOS
LIVIA BARRETO MAIA

LIVIA BARRETO MAIA

LIVIENE DE ALMEIDA COSTA

LUCAS ALVES DA SILVA

LUCAS GABRIEL DE SOUSA OLIVEIRA

LUIS HENRIQUE DE ANDRADE SILVA

LUIZ PAULO DOS SANTOS MENDONCA
MAGNO DA SILVA FERNANDES

MAICON MASTRONE FERNANDES COSTA
MANOEL GABRIEL DA SILVA MELO
MANOEL MARCELO DE FIGUEREDO
MANOEL ROSENILDO FERREIRA NUNES JUNIOR
MARCIO VICTOR VARELA DE MEDEIROS
MARIA CLARA NEVES DE OLIVEIRA

MARIA EDUARDA ALVES DA SILVA

MARIA EDUARDA ALVES DA SILVA

MARIA EDUARDA FERNANDES DE FREITAS
MARIA EDUARDA JACKSIA COSTA DA SILVA
MARIA EDUARDA JACKSIA COSTA DA SILVA
MARIA EDUARDA OLIVEIRA DA SILVA
MARIA GABRIELA SILVA DE OLIVEIRA
MARIA JULIA DE FRANCA BARBOZA

MARIA KAREN MONALYZA LOPES DE SOUZA
MARIANA ELENILDA DIAS E SILVA
MARYANA CRISTINA

MARYANA STEPHANE DO NASCIMENTO GADELHA
MATEUS GUILHERME DA COSTA SILVA
MATHEUS LUCAS DAMIAQ DA SILVA
MATHEUS SILVA ESTIGARRIGA MENESCAL
MAXWEL DA COSTA AVELINO

MAYARA MICAELY FERREIRA DE MORAIS
NAFTALI BEZERRA PEREIRA

NATALIA BIANCA DE OLIVEIRA LIMA
NAYRA SILVA DA COSTA

NICOLAS FAGNER DE SOUSA FERREIRA



144
134
219

39
125

12
169
264
150
127
289
171

104
64
59

26
94
237
180
56
281
27
185
243
95
170
161
98
115

Técnico em Seguranca (TARDE)
Técnico em Administracdo (TARDE)
Técnico em Automacao (TARDE)
Técnico em Administracdo (TARDE)
Técnico em Administracdo (TARDE)
Técnico em Seguranga (TARDE)
Técnico em Seguranga (TARDE)
Técnico em Automacado (TARDE)
Técnico em Seguranga (TARDE)
Técnico em Eletrotécnica (TARDE)
Técnico em Seguranga (TARDE)
Técnico em Automacao (TARDE)
Técnico em Seguranca (TARDE)
Técnico em Seguranca (TARDE)
Técnico em Administracdo (TARDE)
Técnico em Eletrotécnica (TARDE)
Técnico em Automacado (TARDE)
Técnico em Eletrotécnica (TARDE)
Técnico em Automacdo (TARDE)
Técnico em Administracdo (TARDE)
Técnico em Seguranga (TARDE)
Técnico em Eletrotécnica (TARDE)
Técnico em Seguranga (TARDE)
Técnico em Administracdo (TARDE)
Técnico em Eletrotécnica (TARDE)
Técnico em Administragdo (TARDE)
Técnico em Administracdo (TARDE)
Técnico em Seguranga (TARDE)
Técnico em Eletrotécnica (TARDE)
Técnico em Eletrotécnica (TARDE)
Técnico em Administragdo (TARDE)

NICOLI KAYANNI COSTA DE OLIVEIRA
NILO LEONARDO DA SILVA

NYCOLLAS RIAM ARAUJO GOMES
PATRICK YKARO LIMA RAMOS FERREIRA
PAULA KAILLANY CARDOSO SOARES
PAULO HENRIQUE FERREIRA DOMICIANO
PEDRO HENRIQUE BEZERRA DE MACEDO
PEDRO RAFAEL FONSECA PEREIRA
RAIANE LAINE LIMEIRA DE LIMA
RAPHAEL PEREIRA NUNES ALVARENGA
RAPHAEL PEREIRA NUNES ALVARENGA
RICARDO ALEXANDRE DA SILVA

RUDIELE FERNANDES ALMEIDA

SAMIRA SUIANY FERNANDES DE OLIVEIRA
SAMUEL DE OLIVEIRA SANTOS
SANDERSON RICARDO DOS NAVEGANTES
TARCISIO GEOVANE PEREIRA FERNANDES
UARLEY VICTOR AIRES DA SILVA
VANESSA FERNANDES NOGUEIRA
VANESSA NICACIO DE SOUZA

VICTOR BRENO DA COSTA OLIVEIRA
VINICIUS BOETTGER SANTOS

VITORIA KARIZIA DA SILVA SOUZA
VITORIA SANDY OLIVEIRA DA SILVA
VIVIANE LIMA DIAS NUNES

WANDERSON SAMUEL

WEDJA JOICY DA SILVA OLIVEIRA
WELLINGTON LIMA DO NASCIMENTO
WENDELL RODRIGO DE GOES COSTA
WENDSON CARLOS DIOGENES FERREIRA
YASMIN DA SILVA MACHADO



